

چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۷ ● ۶ شوال ۱۴۳۹ ● ۲۰ جون ۲۰۱۸

اخبار

با نرخ دلار ۴۲۰۰ تومان

اختصاصی ارز به ۳ گروه کالایی

رئیس کل بانک مرکزی گفت: بر اساس سیاست جدید ارزی دولت، سه گروه کالایی از جمله کالاهای اساسی، مواد اولیه و سایر کالاها ارز ۴۲۰۰ تومانی می گیرند.

به گزارش امتیاز، ولی الله سیف، در حاشیه همایش سیاست های پولی و بانکی کشور در جمع خبرنگاران گفت: کالاها به سه گروه تقسیم شده اند که همگی با دلار ۴۲۰۰ تومان تامین می شوند. بر این اساس، دسته اول کالاها به کالاهای اساسی و حیاتی و گروه دوم به مواد اولیه و قطعات بدکی اختصاص دارد.رئیس بانک مرکزی افزود: از طرف دیگر در صورت تامین ارز حاصل از صادرات غیرنفتی، ارز صادرکنندگان خرد، به کالاهای اولویت بعدی، رز برای واردات تخصیص داده می شود. وی ادامه داد: گروه سوم کالا مربوط به آن دسته از کالاست که در صورت تامین ارز آنها از محل ۲۰ درصد کالاهای صادرات غیرنفتی، وارد می شود. به گفته رئیس کل بانک مرکزی ارز برای واردات این سه اولویت با ارز ۴۲۰۰ تومان تامین می شود.

پاسخ معاون وزیر ارتباطات به برخی از مالباختگان

هزینه بسته خبر ساز ۱۲۰ گیگ اینترنت موبایل در صورت مصرف هم به مشترکان بازگردد **می‌شود**

رئیس رگولاتوری در پاسخ به نگرانی کسانی که ناخوشای بسته خبرساز ۱۲۰ گیگ اینترنت موبایل را فعال و استفاده کرده‌اند، گفت: حتی برای کسانی که بسته را استفاده کرده‌اند هزینه منظور نمی‌شود و اگر هزینه‌ای کسر شده هم باز گردانده می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، حسین فلاح جوشقانی رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با اشاره به انتشار پیامی جعلی مبنی بر دریافت حجم رایگان اینترنت برای مشترکان اپراتور اول تلفن همراه در ایام تعطیلات عید سعید فطر گفت: ۴۰۰ هزار مشترک اعتباری و ۵۰ هزار مشترک دائمی اپراتور همراه اول از طریق شماره‌گیری کد USSD، این سرویس را درخواست کرده‌اند که برای بیشتر مشترکین اعتباری به دلیل نبود اعتبار کافی، این سرویس فعال نشده و صفا رزرو شده است. وی با اشاره به اینکه برای مشترکین دائمی متناسب با میزان کارکرد سیم‌کارت، سقف اعتبار در نظر گرفته می‌شود، افزود: پیامکی برای بسیاری از آنان ارسال شده که اعتبار کافی ندارند و برای فعال شدن این سرویس باید اعتبار خود را افزایش دهید بنابراین برای تعداد زیادی از مشترکان دائمی این سرویس فعال نشده است.معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اعلام اینکه خرید تمامی مشترکانی که براساس شایعه منتشر شده از طریق کد دستوری اعلام شده، بسته ۱۲۰ گیگ را انتخاب کرده‌اند، لغو و مصرف دیتای این مشترکان به آخرین بسته انتخابی قبل از این خرید باز می‌گردد، اظهار کرد: همچنین برای مشترکینی که با فعال‌سازی کد USSD، از سرویس استفاده کرده‌اند هزینه‌ای منظور نخواهد شد و در صورتی که هزینه‌ای هم از آنها کسر شده باشد، این هزینه باز گردانده می‌شود.رئیس سازمان رگولاتوری با اشاره به اینکه لغو سرویس برای همه مشترکین از طریق پیامک اطلاع‌رسانی می‌شود، تأکید کرد: اپراتورها ملزم شده‌اند فرایند خود را اصلاح کرده و در فرایند جدید برای همه سرویسه‌ا، تأیید مشترک به صورت جداگانه پیش‌بینی شود.

رئیس سازمان فضایی ایران خبر داد وزارت ارتباطات به دنبال واگذاری ۸ درصد باقی مانده ICT به بخش خصوصی
رئیس سازمان فضایی ایران گفت: برای خروج تصدی‌گری دولت در بخش فضایی، برنامه های مناسی تدوین شده که مجوز اپراتور ماهواره های مخابراتی در این راستا است.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مرتضی براری رئیس سازمان فضایی ایران با اشاره به نقش بر رنگ بخش خصوصی در توسعه فناوری فضایی کشور با اشاره به اینکه هم‌اکنون توانسته ایم جزو ۹ کشور اول فضایی دنیا باشیم که به چرخه کامل فناوری فضایی دست پیدا کرده‌اند، گفت: در این بین، بخش خصوصی نقش موثر و ارزشمندی در این اختراعات ملی ایفا کرده است که برای افزایش بهره‌وری در این حوزه درصدد ایجاد امنیت کسب و کار برای بخش خصوصی هستیم. وی با بیان اینکه هدف اصلی ما این است که در برنامه ده ساله دوم فضایی، زیرساخت های ایجاد شده، تثبیت و توسعه پیدا کرده و کاربردها و خدمات فضایی در جامعه فراگیر شوند، افزود: امروز، عصر تجاری فضا و اقتصاد نوظهور این حوزه است. درحال حاضر تأکید همه گزارش های دنیا بر اقتص مجوری فضا است و هم اکنون حوزه فضایی به زنجیره بخش خصوصی اتصال پیدا کرده و آمارها نشان دهنده این است که از ۳۴۵ میلیارد دلار درآمد این حوزه، ۲۶۰ میلیارد دلار آن متعلق به بخش خصوصی است.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر ضرورت حضور جدی و موثر بخش خصوصی در توسعه فناوری فضایی کشور اظهار کرد: هدف ما افزایش سهم و پرنرگ‌تر کردن نقش بخش خصوصی در حوزه فضایی کشور است، همانطور که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، ۹۲ درصد حوزه ICT را به بخش خصوصی واگذار کرده است و اکنون به دنبال واگذاری ۸ درصد پایانی آن است، سازمان فضایی ایران نیز به عنوان عضوی از خانواده بزرگ ارتباطات کشور، زمینه و بستر لازم را برای رشد و توسعه شرکت های خصوصی فراهم خواهد کرد. اقدامات این سازمان درخصوص حمایت از توسعه بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: در سازمان فضایی ایران برای خروج تصدی‌گری دولت در بخش فضایی، برنامه های مناسبی تدوین شده است که مجوز اپراتور ماهواره های مخابراتی از این اقدامات است و در حال تدوین مجوز اپراتور ماهواره سنجشی نیز هستیم.

وزیر راه و شهرسازی: نمایشگاه بین المللی صنعت ریلی فرصت خوبی است که به جهان نشان دهمیم صنعت ریلی ما در چه جایگاهی قرار دارد.

به گزارش امتیاز، عباس آخوندی در مراسم افتتاح ششمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی و تجهیزات وابسته افزود: همچنین می‌توانیم با نمایش نقش ایران در منطقه مشارکت شرکای تجاری جدید در صنعت ریلی را جلب کنیم. این رویداد فرصتی برای گفتمان صلح با جهان است. آخوندی با بیان اینکه خوشبختانه در حوزه ریلی اتفاقات بسیار خوبی رخ داده است گفت: بحث توسعه ریلی ایران در تمام حوزه‌ها آغاز شده و باوجود تمام مشکلات ادامه خواهد یافت.

وزیر راه و شهرسازی قصد دولت آمریکا را ایجاد موانعی برای اقتصاد ایران دانست و تأکید کرد، به طور قطع خارج شدن آمریکا موضوعی نیست که بتوان آن را انکار کرد و به آن پی‌توجه بود.

وی با تأکید بر اینکه نکته مهم در این شرایط تعهد سایر کشورها به برجام است، گفت: تفاهنامه برجام می‌تواند ضامن صلح و امنیت بین المللی باشد و سهولت تعاملات اقتصادی را برای کشورمان به همراه داشته باشد.

آخوندی با بیان اینکه سیاست ایران از ابتدا روشن بود و ما طبق قانون به تعهدات خود پایبند هستیم، گفت: تا زمانی که سایر کشورها به تعهد

وزیر نیرو در پایان جلسه ستاد ویژه مدیریت پیک بار که با حضور مدیران استانها برگزار شد گفت: چنانچه وسایل سرمایشی بعد از ساعات اداری در سازمانها و مراکز دولتی فعال باشد با استفاده از تجهیزات و فناوری هایی که در اختیار داریم برق این مراکز را قطع خواهیم کرد.

به گزارش امتیاز: اردکانیان با اشاره به اینکه طرح گسترده ای را با کمک استانداران درباره پایش عملکرد سازمانهای دولتی در بخش مصرف برق انجام داده ایم افزود: در همین چند روز با اجرای طرح مدیریت مصرف در سازمانها و مراکز در استانهای گرم مانند خوزستان شاهد کاهش ۲۰ درصدی میزان مصرف برق بودیم.

وی گفت: دو هفته پیش مصوبه ای را مبنی بر تغییر ساعات کار ادارات دولتی در استانها گرم با دمای بالا ارائه کردیم که در حال اجراست.

وزیر نیرو افزود: علاوه بر این در صورت تصویب در هیئت دولت تعرفه برق مصرفی سازمانها و ادارات دولتی پر مصرف افزایش می یابد. اردکانیان گفت: اصلاح الگو و عادات مصرف را از سازمانها و دستگاه های دولتی آغاز کردیم و امیدواریم اصلاح روش مصرف به ۱۳ هفته اوج مصرف محدود نشود.

وی افزود: تعرفه برق مصرفی خانواده های پر مصرف نیز مشمول افزایش قیمت خواهد بود.

رئیس اتاق تهران با طرح سه سناریوی پیش روی ایران در حوزه مقابله با تحریم‌ها، گفت: نفت در برابر غذا، دور زدن تحریم‌ها و مذاکره سه سناریوی پیش روی ایران است که اجرای آن با وحدت امکان پذیر است.

مسعود خوانساری در جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: به نظر می‌رسد که مساله خاصی در اقتصاد ایران وجود ندارد و همچنان در حوزه محیط کسب و کار، مشکلات پابرجا است علاوه بر اینکه ساختارهای داخلی دچار اشکال است، شرایط خارجی نیز موضوع را تشدید کرده است که امید می رود با تدبیر دولت، از این مشکلات نجات پیدا کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی تهران افزود: رشد سرمایه‌گذاری از سال ۹۰ منفی بوده است اگرچه در سال ۹۶ مثبت بوده است، اما کم‌اکن رشد پایین است. این در حالی است که رقم سرمایه گذاری در سال گذشته ۳۰۰ هزار میلیارد تومان بوده است که ۱۹.۷ درصد تولید ناخالص داخلی را تشکیل می‌دهد؛ اما این رقم در مقایسه با کشورهای در حال توسعه که ۳۲.۵ درصد است، رقم پایینی به شمار می‌رود.

وی با تأکید بر ضرورت توجه به اشتغال، عدم توجه به آن را منجر به بحران در آینده دانست و به موضوع ارز اشاره کرد. خوانساری با بیان اینکه هیجانات ارزی با تصمیم دولت، کنترل شد، گفت:

روزنامه‌صبح ایران

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

نمایشگاه صنعت ریلی فرصتی برای نشان دادن جایگاه ایران



خود پایبند باشند ایران هم رفتار متعهدانه خواهد داشت.

وی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه بین المللی نشان می‌دهد که با وجود فشارهایی که از سوی آمریکا وجود دارد اما سایر کشورها می‌توانند در تعهداتی به آن اعتماد داشته باشند و برای ما هم مهم است که سایر کشورهای طرف تفاهنامه

برجام از خود رفتار متعهدانه‌ای نشان دهند. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در نمایشگاه

خود پایبند باشند ایران هم رفتار متعهدانه خواهد داشت.

وزیر نیرو در پایان جلسه ستاد ویژه مدیریت پیک بار اعلام کرد:

افزایش تعرفه برق مراکز دولتی پر مصرف

وزیر نیرو همچنین گفت: سازمان برنامه و بودجه نیز آمادگی دارد تا از هزینه های اضافی مصرف برق و آب سازمانها و ادارات دولتی را در بودجه آنها لحاظ کند.

اردکانیان افزود: این اقدامات به این علت انجام می شود که پرمصرف ها احساس کنند دولت بنای مسامحه ندارد.

وی گفت: امیدواریم با همکاری صنایع بزرگ و بهره برداران از چاههای کشاورزی، خانوارها و مراکز و سازمانهای دولتی نیروگاههای موجود کفاف برق مورد نیاز کشور را بدهد و امسال خاموشی نداشته باشیم.

وزیر نیرو تأکید کرد: اصلاح الگوی مصرف برق و آب باید به عادت تبدیل شود و روی همکاری وسیع حساب کرده ایم.

اردکانیان گفت: ۱۳ هفته بحرانی مصرف از امروز آغاز شده است

و پیش بینی کردیم در این مدت ۵۸ هزار مگاوات برق مصرف شود.

وی میزان برق مصرفی در ۱۳ هفته بحرانی مصرف را در سال گذشته ۵۵ هزار مگاوات اعلام کرد و افزود: چنانچه میزان مصرف در این ۱۳ هفته کاهش یابد به دستاورد بزرگی در اصلاح الگوی مصرف دست می یابیم.نیرو تصریح کرد: بحران و مشکل کمبود آب جدی است و تمام تلاش این است که در تامین آب شرب مورد نیاز اختلالی ایجاد نشود و آب شرب بدون مشکل جدی تامین شود. اردکانیان درباره تامین آب مورد نیاز بخش کشاورزی گفت: در هر استان کمیته

رئیس اتاق تهران: برای مقابله با تحریم نیازمند وحدت ملی هستیم

۳ سناریوی پیش روی ایران در تحریم

اگرچه اتاق تهران پیشنهاداتی ارایه داد، اما کم‌اکن معضل ارز، اقتصاد ایران را گریبانگیر کرده است. این در حالی است که در ماههای گذشته، تقاضا برای تمديد و صدور کارتهای بازرگانی بیشتر شده است که جای نگرانی دارد؛ چراکه در اوضاع کنونی اقتصادی، تقاضا برای صدور کارت بازرگانی جای سوال دارد.

خوانساری با بیان اینکه قاچاق تلقی کردن خرید و فروش ارز، قیمت را بالا برده است، گفت: پیشنهاد ما این بود که خرید و فروش ارز با قیمت توافقی صورت گیرد، چراکه این امر باعث کاهش قیمت در بازار می‌شود، ضمن اینکه صادرات غیرنفتی نیز می تواند رونق گیرد و تهدید ارز به فرصت تبدیل شود. با این امر هنوز موافقت نشده، اما رزمه های این روزها وجود دارد که از طرف دولت نیاز کالاهای غیراساسی از طریق صادرات تامین شود، به نظر می رسد که اندکی معضل را حل کند. وی افزود: دولت نمی تواند تضمین کند که همه نیازهای ارزی کشور را با ۴۲۰۰ تومان به ازای هر دلار، تامین کند.

رئیس اتاق بازرگانی تهران، نقدینگی را همچون بهمنی دانست که هر روز روانه یکی از بازارهای ارز، سکه، خودرو و ساختمان می‌رود، روزانه حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان به نقدینگی کشور اضافه می شود که اگر این رقم مهار نشود، بخش های مختلف را تحت تاثیر قرار

حساسی که قرار داریم در بیان اظهارات خود دقت لازم را داشته باشند؛ چراکه در هر صورت رئیس جمهوری و دولت در صف مقدم اداره کشور حضور دارند و در برابر گستاخی کشور آمریکا مبارزه می‌کنند. بنابراین در این شرایط نیاز به انسجام داخلی و نیاز به درک عمیق از شرایط داریم. وی بابیان اینکه اظهارات تندروانه می‌تواند بر مردم و سرنوشت کشورمان اثرات منفی داشته باشدافزود: در این شرایط حساس انتظار یک صدای واحد از دولت، مجلس، قوه قضائیه و تمام سیاستمداران را داریم که به طور قطع دلسوز ملت کشورمان خواهند بود.

وی گفت: حتماً باب‌گفت‌وگو و نقد باید باز باشد و باید از ستیز داخلی خودداری کنیم؛ چراکه ستیز داخلی به نفع دشمن خواهد بود و درخواست من این است که یکپارچگی خود را در مقابل قدرت متمرذ خارجی نشان دهیم و صدای واحد داشته باشیم. ششمین نمایشگاه بین‌المللی حمل‌ونقل ریلی، با حضور عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی، محمد شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و تجارت ، امیر حاتمی وزیر دفاع ، سعید محمد زاده، معاون وزیر راه و شهرسازی، سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری و جمعی از مسئولان صبح امروز در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران آغازگریدکرد.

علاقه مندان همچنین می توانند عدد یک را به ۲۰۰۸۰۱۲ ارسال کنند تا لینک دریافت «بله» و بازوی پیش بینی مسابقات را دریافت کنند.



سازگاری با کم آبی ایجاد شده و قرار است بر حسب شرایط استانها منابع آب مورد نیاز آنها تامین شود.

وی افزود: برخی مناطق به آبهای سطحی اتکا دارد، برخی به آبهای زیرزمینی و در برخی مناطق نیز آب شیرین کن ها را افزایش می دهیم و در برخی دیگر نیز آب آشامیدنی سالم را با تانکر به مردم می رسانیم. وزیر نیرو تأکید کرد: به هیچ وجه و تحت هیچ شرایطی کیفیت را فدای کمیت نخواهیم کرد و اولویت ما آب آشامیدنی است. اردکانیان گفت: مردم در مصرف آب صرفه جویی لازم را داشته باشند.

سازگاری با کم آبی ایجاد شده و قرار است بر حسب شرایط استانها منابع آب مورد نیاز آنها تامین شود. وی افزود: برخی مناطق به آبهای سطحی اتکا دارد، برخی به آبهای زیرزمینی و در برخی مناطق نیز آب شیرین کن ها را افزایش می دهیم و در برخی دیگر نیز آب آشامیدنی سالم را با تانکر به مردم می رسانیم. وزیر نیرو تأکید کرد: به هیچ وجه و تحت هیچ شرایطی کیفیت را فدای کمیت نخواهیم کرد و اولویت ما آب آشامیدنی است. اردکانیان گفت: مردم در مصرف آب صرفه جویی لازم را داشته باشند.

داده و اقتصاد را به شکل دیگری دچار مشکل می کند. وی با اشاره به اهمیت نقدینگی در اقتصاد ایران گفت: دولت برای اینکه بتواند از هیجانات بازار جلوگیری کند، در ظرف کمتر از یک ماه ۷ میلیون قطعه سکه یعنی ۶۰ تن طلا را به قیمت ده هزار میلیارد تومان، پیش فروش کرده است، در حالیکه این رقم حدود ده روز از رقم نقدینگی کشور است، این در حالی است که برای ۳۵۰ روز بعدی هیچ تدبیری نداریم. لذا واقعا نقدینگی یکی از مباحث مهمی است که دولت به این موضوع باید بپردازد و به این سوال پاسخ دهد که چرا مردم نقدینگی را به سمت تولید و سرمایه گذاری نمی‌برند.

خوانساری با اشاره به موضوع سیاست خارجی ایران و خروج آمریکا از برجام گفت: علاوه بر ساختار معیوب اقتصاد داخلی، این موضوع هم مزید بر علت شده است و اقتصاد را دچار مشکل کرده است، البته باید قبول کرد که آمریکا بیش از ۳۰ درصد اقتصاد دنیا را هدایت می کند و کشورها ترجیح می دهند که اگر قرار باشد بین ما و آمریکا انتخاب کنند، آمریکا را به دلیل منافع ملی خود انتخاب کنند؛ اینکه ما فکر کنیم که اروپا مشکل گشای ما است، ساده اندیشی است، چراکه خود آنها نیز با آمریکا در این رابطه دچار مشکل هستند؛ چراکه هر روز آمریکا برای آنها تعرفه هایی

داده و اقتصاد را به شکل دیگری دچار مشکل می کند.

وی اظهار داشت: کشورهایی مثل چین، ترکیه، روسیه و کره که در سالهای تحریم به ما کمک می کردند، امروز پیش دستی می کنند و رزوتور از مهلت مقرر ترامپ، پیش دستی می کنند که روابط را با ایران محدود کنند یا به دنبال افزایش نرخ باشند؛ به هر حال تحریم این بار مشکل تر خواهد بود و اگر بخواهیم مقابله کرده و تصمیم بگیریم، باید قبل از اینکه به جایی برسیم که از عهده آن برنایاییم، سناریویی ترسیم کرده که در مقابل آن تصمیم گیری کنیم. خوانساری سه سناریو را برای آینده ایران در مقابل تحریم های پیش رو پیش بینی کرد و گفت: اینکه مجدد تحریم ها را دور بزیم که این بار با توجه به شناخت منافذ تحریم که آمریکا پیدا کرده است، کار مشکل تر خواهد بود. سناریوی دوم مشکل شدن خرید نفت ایران و اجرای نفت در برابر غذا و تحریم است؛ اما سناریوی سوم مذاکره است که هر یک از آنها را اگر از حالا در رابطه با آن فکر کنیم، به طور قطع کار را بهتر مدیریت خواهیم کرد. اما قبل از همه اینها اتحاد درون کشور و وحدت بسیار مهم است تا اینکه شاهد نباشیم که هر روز صفحات روزنامه ها به جناح های مختلف اختصاص یابد و وحدت ملی را دچار مشکل کند. وی اظهار داشت: اجرای هر یک از این سناریوها نیازمند وحدت ملی است.

داده و اقتصاد را به شکل دیگری دچار مشکل می کند.

وی اظهار داشت: کشورهایی مثل چین، ترکیه، روسیه و کره که در سالهای تحریم به ما کمک می کردند، امروز پیش دستی می کنند و رزوتور از مهلت مقرر ترامپ، پیش دستی می کنند که روابط را با ایران محدود کنند یا به دنبال افزایش نرخ باشند؛ به هر حال تحریم این بار مشکل تر خواهد بود و اگر بخواهیم مقابله کرده و تصمیم بگیریم، باید قبل از اینکه به جایی برسیم که از عهده آن برنایاییم، سناریویی ترسیم کرده که در مقابل آن تصمیم گیری کنیم. خوانساری سه سناریو را برای آینده ایران در مقابل تحریم های پیش رو پیش بینی کرد و گفت: اینکه مجدد تحریم ها را دور بزیم که این بار با توجه به شناخت منافذ تحریم که آمریکا پیدا کرده است، کار مشکل تر خواهد بود. سناریوی دوم مشکل شدن خرید نفت ایران و اجرای نفت در برابر غذا و تحریم است؛ اما سناریوی سوم مذاکره است که هر یک از آنها را اگر از حالا در رابطه با آن فکر کنیم، به طور قطع کار را بهتر مدیریت خواهیم کرد. اما قبل از همه اینها اتحاد درون کشور و وحدت بسیار مهم است تا اینکه شاهد نباشیم که هر روز صفحات روزنامه ها به جناح های مختلف اختصاص یابد و وحدت ملی را دچار مشکل کند. وی اظهار داشت: اجرای هر یک از این سناریوها نیازمند وحدت ملی است.

داده و اقتصاد را به شکل دیگری دچار مشکل می کند. وی اظهار داشت: کشورهایی مثل چین، ترکیه، روسیه و کره که در سالهای تحریم به ما کمک می کردند، امروز پیش دستی می کنند و رزوتور از مهلت مقرر ترامپ، پیش دستی می کنند که روابط را با ایران محدود کنند یا به دنبال افزایش نرخ باشند؛ به هر حال تحریم این بار مشکل تر خواهد بود و اگر بخواهیم مقابله کرده و تصمیم بگیریم، باید قبل از اینکه به جایی برسیم که از عهده آن برنایاییم، سناریویی ترسیم کرده که در مقابل آن تصمیم گیری کنیم. خوانساری سه سناریو را برای آینده ایران در مقابل تحریم های پیش رو پیش بینی کرد و گفت: اینکه مجدد تحریم ها را دور بزیم که این بار با توجه به شناخت منافذ تحریم که آمریکا پیدا کرده است، کار مشکل تر خواهد بود. سناریوی دوم مشکل شدن خرید نفت ایران و اجرای نفت در برابر غذا و تحریم است؛ اما سناریوی سوم مذاکره است که هر یک از آنها را اگر از حالا در رابطه با آن فکر کنیم، به طور قطع کار را بهتر مدیریت خواهیم کرد. اما قبل از همه اینها اتحاد درون کشور و وحدت بسیار مهم است تا اینکه شاهد نباشیم که هر روز صفحات روزنامه ها به جناح های مختلف اختصاص یابد و وحدت ملی را دچار مشکل کند. وی اظهار داشت: اجرای هر یک از این سناریوها نیازمند وحدت ملی است.

شماره ۲۵۰۰

بانک

دو مرحله از جشنواره «پیش بینی کن، جایزه بگیر» بانک ملی ایران باقی است

هنوز دو مرحله از جشنواره «پیش بینی کن، جایزه بگیر» بانک ملی ایران باقی است گرچه حجم زیادی از مخاطبان بانک ملی ایران در فضای مجازی، مشارکت در مرحله نخست جشنواره پیش بینی نتایج بازی های ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ را تجربه کردند، اما هنوز هم برای شرکت در دو مرحله دیگر این جشنواره فرصت هست.

به گزارش امتیاز، علاقه مندان به مسابقات جام جهانی فوتبال می توانند شانس خود را برای برنده شدن یکی از ۹۰ جایزه پنج میلیون ریالی با شرکت در جشنواره «پیش بینی کن، جایزه بگیر» امتحان کنند.

پیش بینی نتیجه بازی بین تیم های ملی ایران و اسپانیا که ساعت ۲۲:۳۰ روز چهارشنبه ۳۰ خرداد و پیش بینی نتیجه بازی بین تیم های ملی ایران و پرتغال که ساعت ۲۲:۳۰ روز دوشنبه ۴ تیر ماه برگزار می شود، تا دقیقه ۶۰ بازی ها امکان پذیر است.

برای شرکت در این جشنواره باید بعد از نصب پیام رسان «بله» به بازو (بات) پیش بینی جام جهانی به نشانی @worldcup۱۸ مراجعه و بعد از ثبت مشخصات شخصی، پیش بینی مورد نظر از نتیجه بازی های ایران ثبت شود.

علاقه مندان همچنین می توانند عدد یک را به ۲۰۰۸۰۱۲ ارسال کنند تا لینک دریافت «بله» و بازوی پیش بینی مسابقات را دریافت کنند.

ارائه خدمات بهتر در ناوگان حمل و نقل شهری با استفاده از کارت شهروندی

شهردار دامغان با تأکید بر آمادگی این

شهرداری برای صدور کارت شهروندی در شهر دامغان ، گفت: قطعا در کوتاهترین زمان زیر ساخت های لازم برای همکاری با بانک شهر در این خصوص فراهم می‌شود.

به گزارش امتیاز، مسلم نصرتی با اشاره به خدمات متفاوت این بانک نسبت به سایر بانک‌ها، اظهار کرد: راه اندازی پیشخوان‌های شهرت از جمله خدمات این بانک به شمار می رود که در نوع خود ادعای خاص و کم نظیر در خدمات رسانی است. وی افزود، بانک شهر با ارائه خدمات گوناگون توانسته موفقیت مطلوبی در ارتقاء خدمات بانکداری به مردم ارائه دهد. شهردار دامغان با بیان اینکه بانک شهر در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک موفق عمل کرده است تصریح کرد: نوع خدمات این بانک بسیار خاص و بدیع است و به همین دلیل توانسته در جلب رضایت مشتریان موفق عمل کند. نصرتی به خدمات بانک شهر در صدور کارت شهروندی اشاره کرد و گفت: شهرداری دامغان آمادگی دارد با همکاری این بانک، برای صدور کارت شهروندی در ارائه خدمات بهتر در ناوگان حمل و نقل شهری ، زیرساخت های لازم را فراهم کند.

حمایت تسهیلاتی بانک قرض الحسنه مهر ایران از مددجویان کمیته امداد

دکتر مرتضی اکبری، مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهرایران در حاشیه مراسم انعقاد تفاهنامه با کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) بیان داشت:

این بانک در راستای توان بخشی و توسعه اشتغال مددجویان کمیته امداد، مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی و مشاغل خانگی اختصاص داده است. **به گزارش امتیاز**، دکتر مرتضی اکبری با اشاره به همکاری های گذشته میان دو مجموعه اظهارداشت: بانک قرض الحسنه مهرایران در سال گذشته نیز حمایت ویژه ای از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) داشته و تعداد ۲هزار و ۸۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی و مشاغل خانگی به ارزش ۴۴۵ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

وی افزود، امسال نیز همانند سال های گذشته بانک قرض الحسنه مهرایران در کنار سایر بانک ها پرداخت تسهیلات قرض الحسنه برای بهبود معیشت اقشار نیازمند و آسیب پذیر جامعه و افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) تلاش می کند. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهرایران تصریح کرد: کمیته امداد با حمایت بانک قرض الحسنه مهرایران و تمامی بانک های کشور از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۶ بیش از ۷۷۹ هزار طرح حمایتی و توانمندسازی به اعتبار ۷۵ هزار و ۵۲۸ میلیارد ریال اجرا نموده که در نتیجه آن ۶۰۶ هزار و ۷۲۴ خانواده خودکفا شده اند. وی خاطرنشان کرد: خروج بیش از ۶۰۰ هزار خانوار نیازمند خود اتکا شده، از پوشش حمایتی، طی پنج سال اخیر صرفه جویی در اختصاص و پرداخت سالیانه حداقل ۱۴ هزار میلیارد ریال از خزانه دولت به این گروه از خانوار، فراهم شدن امکان جایگزینی و پوشش قریب به ۶۰۰ هزار خانوار نیازمند شناسایی و ثبت نام شده بشت نبود، کاهش نرخ بیکاری و شکاف فقر در کشور و افزایش تولید ناخالص ملی، کاهش هزینه های ناهنجاری های اجتماعی ناشی از بیکاری به جهت ایجاد اشتغال برای محرومین و ... بخشی از دستاوردهای این طرح اشتغالاترایی بوده است.شایان ذکر است، امسال نیز اعتبار سهمیه بانک قرض الحسنه مهرایران بر اساس جدول توزیع سهمیه استانی به استناد بند «ب» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ یک کشور کبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال جهت اعطای تسهیلات قرض الحسنه به معارفی شدگان از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) به سراسر کشور ابلاغ شده است.